
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:36.17
競技No. : 195 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 167 ＣＳ 大会記録   3:45.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 56.67  3:46.25
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高2 27.55 56.67 56.67 (  0.66)
2 鍵本　彩夏 ｶｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ 高3 27.83 58.19 1:54.86 ( +0.33)
3 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高3 26.45 55.31 2:50.17 ( +0.39)
4 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高2 26.39 56.08 3:46.25 ( +0.31)

2 1/5 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 高校 56.99  3:50.97
1 野井　珠稀 ﾉｲ ﾀﾏｷ 高3 27.66 56.99 56.99 (  0.63)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高2 27.21 57.47 1:54.46 ( +0.27)
3 水野　　響 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾋﾞｷ 高3 28.12 58.60 2:53.06 ( +0.50)
4 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高1 28.06 57.91 3:50.97 ( +0.28)

3 1/3 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 57.26  3:51.33
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 中3 27.89 57.26 57.26 (  0.67)
2 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高2 27.30 57.29 1:54.55 ( +0.46)
3 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中1 27.62 57.59 2:52.14 ( +0.45)
4 古俣　　桜 ｺﾏﾀ ｻｸﾗ 高3 28.40 59.19 3:51.33 ( +0.27)

4 1/6 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 57.51  3:51.54
1 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高3 28.00 57.51 57.51 (  0.70)
2 松浦　百愛 ﾏﾂｳﾗ ﾄｱ 高3 27.23 57.55 1:55.06 ( +0.29)
3 福島　心響 ﾌｸｼﾏ ｺｺﾈ 高3 27.99 58.44 2:53.50 ( +0.17)
4 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高2 28.08 58.04 3:51.54 ( +0.41)

5 1/7 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢 CSﾌｼﾞｻﾜ 一般 57.17  3:53.39
1 溝口　歩優 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕ 高2 27.32 57.17 57.17 (  0.62)
2 窪沢　杏南 ｸﾎﾞｻﾜ ｱﾝﾅ 中2 28.42 59.19 1:56.36 ( +0.14)
3 伊東　真輝 ｲﾄｳ ﾏｷ 高3 29.01 1:00.61 2:56.97 ( +0.34)
4 兼松　さや ｶﾈﾏﾂ ｻﾔ 高3 26.63 56.42 3:53.39 ( +0.12)

6 1/2 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 58.34  3:53.95
1 杉本らいむ ｽｷﾞﾓﾄ ﾗｲﾑ 高2 28.11 58.34 58.34 (  0.71)
2 吉川　友萌 ﾖｼｶﾜ ﾕﾒ 高3 27.56 58.08 1:56.42 ( +0.04)
3 古井　円花 ﾌﾙｲ ﾏﾄﾞｶ 高3 28.52 58.84 2:55.26 ( +0.29)
4 小島　光丘 ｺｼﾞﾏ ﾐｸ 高2 28.62 58.69 3:53.95 ( +0.17)

7 1/1 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 高校 56.59  3:53.98
1 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 27.33 56.59 56.59 (  0.68)
2 板谷　紗瑛 ｲﾀﾀﾆ ｻｴ 高2 28.19 59.00 1:55.59 ( +0.17)
3 坂口理彩子 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｻｺ 高2 29.34 59.87 2:55.46 ( +0.45)
4 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高3 28.48 58.52 3:53.98 ( +0.54)

8 1/8 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 58.86  3:56.23
1 秋原　埜安 ｱｷﾊﾗ ﾉｱﾝ 高2 28.53 58.86 58.86 (  0.65)
2 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 中3 28.12 58.38 1:57.24 ( +0.46)
3 黒川　真那 ｸﾛｶﾜ ﾏﾅ 高1 28.79 59.83 2:57.07 ( +0.38)
4 ロイド珠里亜 ﾛｲﾄﾞ ｼﾞｭﾘｱ 高1 27.69 59.16 3:56.23 ( +0.15)

2022/08/25 18:20:36 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


